
IZRAKSTS 

 

 

 
 

RĪGAS DOMES PASAŽIERU KOMERCPĀRVADĀJUMU  
LICENCĒŠANAS KOMISIJA 

Ģertrūdes iela 36, Rīga, LV-1011, tālrunis 67012719, fakss 67012702, e-pasts : sd@riga.lv 
 

Ārkārtas sēdes protokols 
Rīgā 

 

 

 

2018.gada 2.maijā         Nr.6 

 
 

 

Darba kārtībā: 

42. RP SIA „Rīgas satiksme” iesniegums Nr.KOR-MD/2018/53.  
 

Piedalās: 

Komisijas priekšsēdētājs: V.Faļkovs 

Komisijas locekļi: A.Bērziņš, S.Bergmanis, J.Klementjevs, M.Gavrilovs, S.Riekstiņš, 
A.Lubāns, I.Ručkanova, L.Blumberga, G.Brālis.  

 

Nepiedalās: 

Komisijas locekļi: V.Dubovs, V.Ķirsis, A.Ansbergs, J.Klotiņš. 
 

Protokolē: 

Komisijas sekretāre: V.Zīle 

 
 Komisijas priekšsēdētājs V.Faļkovs atklāj Rīgas domes Pasažieru 
komercpārvadājumu licencēšanas komisijas (turpmāk – Komisija) ārkārtas sēdi, un 
paskaidro Komisijas locekļiem, ka šīs dienas Komisijas sēde ir 2018.gada 27.aprīļa ārkārtas 
sēdes Nr.6 turpinājums, jo kvoruma trūkuma dēļ netika nolemts par darba kārtības 42. 
jautājumu - Rīgas pašvaldības SIA „Rīgas satiksme” (turpmāk – RP SIA „Rīgas satiksme”) 
iesniegumu Nr.KOR-MD/2018/53 par paaugstināta servisa maršrutu numerācijas izmaiņām: 
 
no 200 uz 300 – Stacijas laukums – Vecdaugava; 
no 216 uz 316 – Centrs – Ķengarags;  
no 222 uz 322 – Centrālā stacija – Lidosta;  
no 236 uz 336 – Baznīcas iela – Zolitūde; 
no 238 uz 338 – Imanta – Pļavnieki;  
no 270 uz 370 – Imanta – Pļavnieki.  

 
Komisijas priekšsēdētājs V.Faļkovs piedāvā uzsākt balsojumu par paaugstināta servisa 
maršrutu numerācijas izmaiņām. 



 

2 
 

 

 

Komisija balso: 
Par: V.Faļkovs, A.Bērziņš, S.Bergmanis, J.Klementjevs, M.Gavrilovs,  A.Lubāns, 
I.Ručkanova, L.Blumberga, G.Brālis. 
Pret: 0. 
Atturas: 0. 
Nepiedalās balsošanā: S.Riekstiņš.  
 

Ar balsu vairākumu, pamatojoties uz Ministru kabineta 2010.gada 13.jūlija noteikumu 
Nr.634 „Sabiedriska transporta pakalpojumu organizēšanas kartība maršrutu tīklā” 40. un 
55.punktu, kā arī saskaņā ar Rīgas domes 2016.gada 26.janvāra nolikuma Nr.180 „Rīgas 
domes Pasažieru komercpārvadājumu licencēšanas komisijas nolikums” 4.4.apakšpunktu, 

 

Komisija nolemj: Saskaņot izmaiņas maršrutu numerācijā – visiem paaugstināta servisa 
maršrutiem, kuros netiks piemēroti Rīgas pilsētas atvieglojumi, maršruta numura pirmo 
ciparu aizstāt ar skaitli 3. 

 
Komisijas priekšsēdētājs:  (personiskais paraksts)  V.Faļkovs 
 
 

Komisijas sekretāre:          (personiskais paraksts)  V.Zīle 
 

 
IZRAKSTS PAREIZS 
Komisijas sekretāre        V.Zīle 
Rīgā, 2018.gada __.maijā 
 

 

 


